
 
 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
 

Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi G.co: Amministrazione Finanza e Marketing; Turismo; Trasporti e Logistica; 
Costruzioni, Ambiente e Territorio. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Produzioni Artigianali ed Industriali; Manutenzione e Assistenza Tecnica. 

 
 

Decreto n.128    

                                                                                           Al  Personale docente a T.I. 
 SEDE 

     

      All’   Albo  e al Sito web 
               

 
OGGETTO:  Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente 

valide per l’individuazione di personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNL Comparto Scuola 2019/2021; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, sottoscritto in 

data 18/05/2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A per 

l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la circolare interna n. 133 – prot.n.1828 del 01/03/2024; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione 

scolastica; 

VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 22/03/2023 con Avviso prot. n.2205; 

CONSIDERATE le valutazioni effettuate in merito alle documentate osservazioni presentate per iscritto; 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo Pretorio on line di questa Istituzione scolastica, in data 29/03/2024, 

delle graduatorie interne definitive relative al personale docente con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato titolare presso questo Istituto, valide per l’individuazione del personale docente 

soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia amministrativa nei termini previsti 

per legge. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Cucciniello                             

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del 

D.Lgs. 07/03/2005, 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0002725/U del 29/03/2024 10:13

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-03-29T10:05:18+0100
	TERESA CUCCINIELLO




